
MIUR-USRER- UFFICIO XV AMBITO TERRITORIALE DI RAVENNA Olimpyawin Atletica Tabelle

F.P. ATLETICA LEGGERA MOD. TABELLE SS
RISULTATI  FINALI

Cronometraggio : Elettrico Località :LUGO - Giudice A.:

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - 100 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1   3 BELLOSI FRANCESCA 17/11/1994 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA    12"90  749 Sq.
  2   1 SIMEONI CECILIA 08/04/1995 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA    13"60  620 Sq.
  3   4 FORNARINI DEBORA 15/11/1994 ITC COMPAGNONI LUGO RA    13"80  585 Sq.
  4   5 ROSSI ILARIA 19/03/1994 ITC COMPAGNONI LUGO RA    14"50  468 Sq.
  5   6 SALVADORI GIORGIA 23/03/1996 ITC COMPAGNONI LUGO RA    14"60  452 Sq.
  6   8 ALESSANDRI GIULIA 01/01/1995 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA    15"90  265 Sq.
  7   2 VASSURA GRETA 12/12/1995 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA    17"60   72 Sq.
Rit   7 TAMPIERI IRENE 19/07/1995 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA     0"     1 Sq.
Np.   9 STEFANI MARTINA 11/08/1995 LICEO TORRICELLI FAENZA RA     0"    <*> Sq.
Np.  10 DALMONTE GRAZIA 26/08/1996 LICEO TORRICELLI FAENZA RA     0"    <*> Sq.
Np.  11 MARABINI LAVINIA 23/03/1994 LICEO TORRICELLI FAENZA RA     0"    <*> Sq.
Classificati  :  7 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  3

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1   1 MECATI MARIACHIARA 09/03/1995 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA  3'25"20  635 Sq.
  2   2 VENTURELLI BIANCA 24/05/1996 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA  3'57"50  304 Sq.
Np.   3 SUZZI MICHELA 18/10/1996 LICEO TORRICELLI FAENZA RA     0"    <*> Sq.
Classificati  :  2 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - 100 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1   1 REGGI LAURA 16/04/1996 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA    15"80  711 Sq.
  2   2 CALGARINI CHIARA 01/03/1996 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA    16"10  680 Sq.
  3   3 PLODZISZEWSKA ANNA 18/01/1996 ITC COMPAGNONI LUGO RA    16"65  624 Sq.
  4   5 ABDULLAHI MUKAS HALIMA 30/04/1995 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA    18"80  422 Sq.
  5   4 MAZZOTTI CLAUDIA 21/05/1996 ITC COMPAGNONI LUGO RA    18"91  412 Sq.
Classificati  :  5 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Staffetta 100+200+300+400
 [ Classifica Finale ]

  1   1 SIMEONI BELLOSI LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA  2'33"10  677 Sq.
REGGI MECATI

  2   2 FORNARINI SALVADORI ITC COMPAGNONI LUGO RA  2'43"10  535 Sq.
ROSSI PLODZISZEWSKA

  3   3 ALESSANDRI CALAMOSCA LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA  3'12"10  178 Sq.
ABDULLAHI MUKAS SCOZZOLI

Np.   4 DALLE FABBRICHE DALMONTE LICEO TORRICELLI FAENZA RA     0"    <*> Sq.
STEFANI MARABINI

Classificati  :  3 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1   3 PLODZISZEWSKA ANNA 18/01/1996 ITC COMPAGNONI LUGO RA  1.61 2-01  771 Sq.
  2   4 FORNARINI DEBORA 15/11/1994 ITC COMPAGNONI LUGO RA  1.61 2-02  771 Sq.
  3   2 CALGARINI CHIARA 01/03/1996 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA  1.48 1-03  647 Sq.
  4   1 CAPELLI ILENIA 05/05/1995 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA  1.30 1-00  476 Sq.
  5   5 CALAMOSCA SERENA 27/08/1995 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA  1.20 1-00  380 Sq.
Np.   6 CASADIO ELISA 06/05/1994 LICEO TORRICELLI FAENZA RA        -    <*> Sq.
Np.   7 CACICIA CARLOTTA 05/02/1994 LICEO TORRICELLI FAENZA RA        -    <*> Sq.
Classificati  :  5 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  2
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 (segue)F.P. ATLETICA LEGGERA MOD. TABELLE SSATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Salto in Lungo
 [ Finalisti segue.. ]

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1   3 REGGI LAURA 16/04/1996 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA  4.88        631 Sq.
  2   1 SIMEONI CECILIA 08/04/1995 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA  4.37        494 Sq.
  3   6 RIZZO BENEDETTA 14/08/1994 ITC COMPAGNONI LUGO RA  4.08        416 Sq.
  4   2 BELLOSI FRANCESCA 17/11/1994 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA  3.98        389 Sq.
  5   4 ROSSI ILARIA 19/03/1994 ITC COMPAGNONI LUGO RA  3.76        330 Sq.
  6   7 SERRA LUDOVICA 13/01/1995 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA  2.92        104 Sq.
  7   9 SCOZZOLI GAIA 02/02/1995 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA  2.82         77 Sq.
  8   5 PRONI ALESSIA 24/10/1996 ITC COMPAGNONI LUGO RA  2.75         59 Sq.
Sql   8 TAMPIERI IRENE 19/07/1995 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA                1 Sq.
Np.  10 DALLE FABBRICHE AGNESE 31/05/1994 LICEO TORRICELLI FAENZA RA               <*> Sq.
Np.  11 STEFANI MARTINA 11/08/1995 LICEO TORRICELLI FAENZA RA               <*> Sq.
Np.  12 DALMONTE GRAZIA 26/08/1996 LICEO TORRICELLI FAENZA RA               <*> Sq.
Classificati  :  8 - Ritirati :  0 - Squalificati :  1 - Non Partiti :  3

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Getto del Peso Kg. 4
 [ Finalisti ]

  1   3 RIZZO BENEDETTA 14/08/1994 ITC COMPAGNONI LUGO RA  8.80        536 Sq.
  2   4 MAZZOTTI CLAUDIA 21/05/1996 ITC COMPAGNONI LUGO RA  6.40        340 Sq.
  3   2 MECATI MARIACHIARA 09/03/1995 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA  6.26        328 Sq.
  4   1 VASSURA GRETA 12/12/1995 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA  6.18        321 Sq.
  5   6 SCOZZOLI GAIA 02/02/1995 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA  5.93        299 Sq.
  6   5 VENTURELLI BIANCA 24/05/1996 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA  5.28        242 Sq.
Np.   7 CASADIO ELISA 06/05/1994 LICEO TORRICELLI FAENZA RA               <*> Sq.
Np.   8 CACICIA CARLOTTA 05/02/1994 LICEO TORRICELLI FAENZA RA               <*> Sq.
Np.   9 SUZZI MICHELA 18/10/1996 LICEO TORRICELLI FAENZA RA               <*> Sq.
Classificati  :  6 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  3

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Lancio del Disco Kg. 1
 [ Finalisti ]

  1   2 PRONI ALESSIA 24/10/1996 ITC COMPAGNONI LUGO RA 20.84        366 Sq.
  2   4 SERRA LUDOVICA 13/01/1995 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA 16.46        265 Sq.
  3   3 SALVADORI GIORGIA 23/03/1996 ITC COMPAGNONI LUGO RA 16.20        259 Sq.
  4   5 ALESSANDRI GIULIA 01/01/1995 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA 14.23        212 Sq.
  5   1 CAPELLI ILENIA 05/05/1995 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA 12.73        176 Sq.
Np.   6 MARABINI LAVINIA 23/03/1994 LICEO TORRICELLI FAENZA RA               <*> Sq.
Classificati  :  5 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - 400 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1   1 CALAMOSCA SERENA 27/08/1995 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA  1'04"50  603 Sq.
Np.   2 DALLE FABBRICHE AGNESE 31/05/1994 LICEO TORRICELLI FAENZA RA     0"    <*> Sq.
Classificati  :  1 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Salto Triplo
 [ Finalisti ]

  1   2 ABDULLAHI MUKAS HALIMA 30/04/1995 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA 10.40        529 Sq.
Classificati  :  1 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0
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 (segue)F.P. ATLETICA LEGGERA MOD. TABELLE SSATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 100 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1   1 BILOTTI LORENZO 21/09/1994 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA    11"10  797 Sq.
  2   3 BARTOLOTTI LUCA 24/05/1994 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA    11"40  720 Sq.
  3   5 ROSSI ENRICO 19/03/1994 ITI LUGO RA    11"50  696 Sq.
  4   7 CAROTTI GIACOMO 23/02/1995 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA    11"60  671 Sq.
  5  10 CASTELLI NICOLA 04/01/1994 ITC COMPAGNONI LUGO RA    11"80  624 Sq.
  6  11 MARANGONI MARCO 30/04/1994 ITC COMPAGNONI LUGO RA    12"00   <*> Sq.
  7   6 VALLI MARCO 13/06/1994 ITI LUGO RA    12"20  533 Sq.
  8   2 CIARLERIELLO NICOLA 09/01/1995 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA    12"40  490 Sq.
  9   8 LAGHI FILIPPO 20/09/1995 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA    12"50  469 Sq.
 10   9 GIANNINO DANIELE 16/02/1995 ITIP BUCCI FAENZA RA    13"00   <*> Sq.
 11   4 MUSTELIER ALEXEIS 07/11/1995 ITI LUGO RA    13"20  331 Sq.
Classificati  : 11 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1   3 ZAMA ALESSIO 09/02/1995 ITIP BUCCI FAENZA RA  2'55"90  504 Sq.
  2   2 PALLERI FEDERICO 05/06/1996 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA  3'21"70  239 Sq.
  3   1 CARICASULO FEDERICO 06/04/1996 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA  3'30"60  164 Sq.
Classificati  :  3 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 110 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1   1 BIANCHI NICOLO' 12/06/1994 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA    15"30  757 Sq.
  2   5 ANTOLINI MICHELE 01/05/1995 ITI LUGO RA    16"59  624 Sq.
  3   6 CAVINA GIACOMO 12/12/1994 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA    16"86  598 Sq.
  4   4 KIBIR ACHRAF 09/08/1995 ITC COMPAGNONI LUGO RA    17"89  502 Sq.
  5   2 AVVEDUTI FRDERICO 21/08/1995 ITC COMPAGNONI LUGO RA    19"10  397 Sq.
  6   3 UDREA VLADT 05/06/1994 ITC COMPAGNONI LUGO RA    20"00   <*> Sq.
Classificati  :  6 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Staffetta 100+200+300+400
 [ Classifica Finale ]

  1   1 CIARLARIELLO BILOTTI LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA  2'06"50  755 Sq.
BARTOLOTTI BIANCHI

  2   3 ANTOLINI MUSTELIER ITI LUGO RA  2'15"50  601 Sq.
ROSSI VALLI

  3   4 LAGHI CAROTTI LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA  2'16"60  583 Sq.
GORI CAVINA

  4   5 DE GREGORIO FATO ITIP BUCCI FAENZA RA  2'17"70  565 Sq.
TIMPRETTI GIANNINO

  5   2 CASTELLI AVVEDUTI ITC COMPAGNONI LUGO RA  2'24"00  466 Sq.
MARANGONI KIBIR

Classificati  :  5 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1   1 BIANCHI NICOLO' 12/06/1994 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA  1.80 2-01  701 Sq.
  2   6 ANTOLINI MICHELE 01/05/1995 ITI LUGO RA  1.74 0-   656 Sq.
  3   7 MUSTELIER ALEXEIS 07/11/1995 ITI LUGO RA  1.71 1-00  634 Sq.
  4   9 GIANNINO DANIELE 15/02/1995 ITIP BUCCI FAENZA RA  1.55 1-00  513 Sq.
  5  10 POGGIOLINI NICOLA 14/08/1994 ITIP BUCCI FAENZA RA  1.55 3-03  513 Sq.
  6   4 DI ANTONIO FABIO 02/09/1994 ITC COMPAGNONI LUGO RA  1.50 1-00  475 Sq.
  7   3 AVVEDUTI FRDERICO 21/08/1995 ITC COMPAGNONI LUGO RA  1.50 3-02  475 Sq.
  8   5 MAZZONI LORENZO 27/06/1995 ITC COMPAGNONI LUGO RA  1.45 1-00  436 Sq.
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 (segue)F.P. ATLETICA LEGGERA MOD. TABELLE SSATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto in Alto
 [ Finalisti segue.. ]

  8   8 CAVINA GIACOMO 12/12/1994 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA  1.45 1-00  436 Sq.
 10  11 MONTANARI MANUEL 07/09/1994 ITIP BUCCI FAENZA RA  1.40 1-00  397 Sq.
 11   2 CORELLI GRAPPAD LORENZO 08/09/1995 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA  1.40 2-01  397 Sq.
Classificati  : 11 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1   1 BILOTTI LORENZO 21/09/1994 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA  6.65        806 Sq.
  2   3 BARTOLOTTI LUCA 24/05/1994 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA  5.58        595 Sq.
  3  10 CAROTTI GIACOMO 23/02/1995 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA  5.44        565 Sq.
  4   9 VALLI MARCO 13/06/1994 ITI LUGO RA  5.25        525 Sq.
  5   2 CIARLARIELLO NICOLA 09/01/1995 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA  4.99        469 Sq.
  6   8 ROSSI ENRICO 18/03/1994 ITI LUGO RA  4.93        456 Sq.
  7  11 LAGHI FILIPPO 20/09/1995 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA  4.90        449 Sq.
  8   6 KIBIR ACHRAF 09/08/1995 ITC COMPAGNONI LUGO RA  4.85        438 Sq.
  9   5 MARANGONI MARCO 30/04/1994 ITC COMPAGNONI LUGO RA  4.77        421 Sq.
 10  13 DE GREGORIO VINCENZO 03/03/1994 ITIP BUCCI FAENZA RA  4.68        400 Sq.
 11  12 BIAGI LORENZO 19/07/1994 ITIP BUCCI FAENZA RA  4.66        396 Sq.
 12   4 CASTELLI NICOLA 04/01/1994 ITC COMPAGNONI LUGO RA  4.64        392 Sq.
 13   7 AFYFF NABIL 26/11/1996 ITI LUGO RA  4.40        337 Sq.
 14  14 FATO ANDREA 18/06/1996 ITIP BUCCI FAENZA RA  4.37        330 Sq.
Classificati  : 14 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Getto del Peso Kg. 5
 [ Finalisti ]

  1   7 MONTANARI MANUEL 07/09/1994 ITIP BUCCI FAENZA RA 12.05        534 Sq.
  2   1 CORELLI GRAPPAD LORENZO 08/09/1995 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA 11.94        526 Sq.
  3   2 DI ANTONIO FABIO 02/09/1994 ITC COMPAGNONI LUGO RA 11.36        486 Sq.
  4   4 GIARDINI GIORGIO 22/11/1996 ITI LUGO RA 10.69        439 Sq.
  5   3 MAZZONI LORENZO 27/06/1995 ITC COMPAGNONI LUGO RA 10.05        392 Sq.
  6   5 GORI ALESSIO 01/11/1994 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA  8.63        285 Sq.
  7   8 ZAMA ALESSIO 09/02/1995 ITIP BUCCI FAENZA RA  7.66        208 Sq.
  8   6 PALLERI FEDERICO 05/06/1996 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA  6.58        118 Sq.
Classificati  :  8 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Lancio del Disco Kg. 1,5
 [ Finalisti ]

  1   1 PATUELLI CESARE 30/04/1995 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA 31.65        442 Sq.
  2   6 MELANDRI FRANCESCO 17/09/1995 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA 31.43        438 Ind.
  3   7 BIAGI LORENZO 19/07/1994 ITIP BUCCI FAENZA RA 29.30        396 Sq.
  4   4 AFYFF NABIL 26/11/1996 ITI LUGO RA 27.64        362 Sq.
  5   8 POGGIOLINI NICOLA 14/08/1994 ITIP BUCCI FAENZA RA 18.22        162 Sq.
  6   2 FACCANI MATTEO 18/02/1994 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA 17.07        137 Sq.
  7   3 UDREA VLADT 05/06/1994 ITC COMPAGNONI LUGO RA 15.60        104 Sq.
  8   5 CARICASULO FEDERICO 06/04/1996 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA 14.00         <*> Sq.
Classificati  :  8 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 400 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1   2 FACCANI MATTEO 18/02/1994 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA    55"50  528 Sq.
  2   5 DE GREGORIO VINCENZO 03/03/1994 ITIP BUCCI FAENZA RA    57"30  450 Sq.
  3   6 FATO ANDREA 18/06/1996 ITIP BUCCI FAENZA RA    58"20  413 Sq.
  4   3 MANARA FABIO 02/04/1994 ITI LUGO RA    59"40  366 Sq.
  5   1 PATUELLI CESARE 30/04/1995 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA  1'07"00   <*> Sq.
Rit   4 LONTANI NICOLO' 31/03/1994 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA     0"     1 Sq.
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 (segue)F.P. ATLETICA LEGGERA MOD. TABELLE SSATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto Triplo
 [ Finalisti segue.. ]

Classificati  :  5 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto Triplo
 [ Finalisti ]

  1   3 GORI ALESSIO 01/11/1994 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA 12.09        569 Sq.
  2   2 MANARA FABIO 02/04/1994 ITI LUGO RA 10.40        379 Sq.
  3   1 GIARDINI GIORGIO 22/11/1996 ITI LUGO RA  8.95        210 Sq.
Np.   4 LONTANI NICOLO' 31/03/1994 LICEO SC. ORIANI RAVENNA RA               <*> Sq.
Classificati  :  3 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Marcia
 [ Classifica Finale ]

  1   1 DISCEPOLA MICHELE 21/04/1997 LICEO SC. RICCI CURB LUGO RA 16'53"70     Ind.
  2   2 PRONI GIOVANNI 05/05/1996 ITI LUGO RA 16'56"40     Ind.

Classificati  :  2 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0
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